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Nothing Compares 2 U

  

Latem 1990 roku Nothing Compares 2 U w wykonaniu Sinéad O'Connor było nie tylko
dominującą ale też i nieodpartą piosenką. Był to wielki międzynarodowy hit. Słychać go było w
taksówkach, w sklepach czy w domach u przyjaciół na całym świecie: w Londynie, Nowym
Jorku, w Berlinie, Sydney i w rodzinnym dla O'Connor Dublinie. Wszędzie tam był nr 1, a w
Ameryce był najlepiej sprzedającym się singlem w całym 1990 roku.

  

 Nothing Compares 2 U

  

  

Nothing Compares 2 U został napisany i skomponowany przez Prince’a dla jednego ze swoich
muzycznych projektów, czyli zespołu The Family. Utwór ten znalazł
się na szóstej ścieżce ich  pierwszego i jedynego albumu 
The Family.
Prince
był twórcą siedmiu z ośmiu piosenek na tym albumie ale oficjalnie zastrzegł prawa autorskie
tylko do "Nothing Compares 2 U".  Album okazał się klapą.

  

  

'The Family' album, cover
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Sam Prince wykonywał tę piosenkę na koncertach na żywo od roku 1993. W tym też roku wydał
ją (śpiewając w duecie z Rosie Gaines) na albumie The Hits 1, jako jedną z dwu nowych
ścieżek. Wykonywał ją nadal i ponownie wydał w 2002 roku w wersji live na albumie 
One Nite Alone… Live!.
Jednak swojej wersji studyjnej Prince nigdy nie nagrał.

  

  

Rosie Gaines & Price

  

 

  

Prince’a do napisania tego utworu zainspirowała Sandy Scipioni, jego osobista asystentka,
która odeszła nagle z pracy z powodu śmierci ojca. (Żadnego romansu między nimi nie było).

  

Czynnikiem, który ‘odpalił’ tą piosenkę było video. Przez większość czasu na ekranie widać
ogoloną głowę Sinéad O'Connor – był to protest przeciwko żądaniom wytwórni płytowej by
zapuściła długie włosy po to by wyglądać atrykcyjniej – jej oczy rejestrują każdą linijkę tekstu.
Gdy śpiewa wers „wszystkie kwiaty, które zasadziłaś w ogródku mamo, zwiędły kiedy odeszłaś”
(to ‘mama’ przypomina nam, że utwór napisał mężczyzna śpiewający o kobiecie), dwie łzy płyną
jej po policzkach. Później kiedyś powiedziała, że to było dlatego, że przypomniała sobie swą
obelżywą mamę, jednak kto to wie?

  

 2 / 4



Nothing Compares 2 U

Wpisany przez bluelover
Wtorek, 07 Maj 2013 11:38 - 

  

Sinéad O'Connor

  

 

  

"Nothing Compares 2 U" był trzecim największym bestsellerem 1990 roku i uzyskał platynowy
certyfikat  od Recording Industry Association of America w kwietniu tego roku. Popularność tego
singla wzniosła album I Do Not Want What I Haven't Got na szczyt
list Billboard 200, gdzie przebywał przez sześć kolejnych tygodni.

  

  

Prince

  

 

  

Nothing Compares 2 U lyrics

    It's been seven hours and fifteen days  Since you took your love away  I go out every night
and sleep all day  Since you took your love away  Since you been gone I can do whatever I
want  I can see whomever I choose  I can eat my dinner in a fancy restaurant  But nothing ...  I
said nothing can take away these blues,  'Cause nothing compares ...  Nothing compares to you
   It's been so lonely without you here  Like a bird without a song  Nothing can stop these lonely
tears from falling  Tell me baby where did I go wrong?  I could put my arms around every boy I
see  But they'd only remind me of you  went to the doctor guess what he told me  Guess what
he told me?  He said, girl, you better try to have fun  No matter what you do  But he's a fool ... 
'Cause nothing compares ...  Nothing compares to you ...    All the flowers that you planted,
mama  In the back yard  All died when you went away  I know that living with you baby was
sometimes hard  But I'm willing to give it another try  Nothing compares ...  Nothing compares to
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you ...    

  

Sinéad O'Connor - Nothing Compares 2 U, single

  

 

  

Tekst polski (wg tekstowo.pl)

    To już siedem godzin i piętnaście dni  Odkąd odebrałaś mi swoją miłość  Wychodzę każdej
nocy i śpię cały dzień  Odkąd odebrałaś mi swoją miłość  Odkąd ciebie nie ma, mogę robić co
zechcę  Widywać kogokolwiek mi się spodoba  Jadać kolacje wmodnej restauracji  Lecz nic 
Powiedziałam - nic nie może wyleczyć tego smutku  Ponieważ nic nie jest równe..  nic nie jest
równe tobie    Jest mi tak tu samotnie bez ciebie  Jak ptakowi bez piosenki  Nic nie może
powstrzymać płynących łez  Powiedz, skarbie, gdzie popełniłam błąd?  Mogłabym obejmować
każdego chłopaka, którego widzę  Lecz oni jedynie przypominaliby mi ciebie  Poszłam do
lekarza i zgadnij, co mi powiedział  Zgadnij, co mi powiedział  Rzekł: dziewczyno, lepiej spróbuj
się trochę zabawić  Nie ważne co  Ale on jest głupcem  Ponieważ nic nie jest równe  Nic nie jest
równe tobie    Wszystkie kwiaty, które zasadziłaś, mamo  W ogródku  Wszystkie zwiędły gdy
odeszłaś  Wiem, że życie ze mną bywało czasem ciężkie  Lecz pragnę dać nam jeszcze jedną
szansę  Nic nie jest równe  Nic nie jest równe tobie  Nic nie jest równe  Nic nie jest równe tobie 
Nic nie jest równe  Nic nie jest równe tobie    
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